
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕРЕЗКА»

ПРИКАЗ

Р.п. Пречистое 09.02.2016г. № 18а

О создании творческой группы по 
осуществлению инновационной деятельности

На основании приказа Департамента образования Ярославской области от 
27.01.2016г № 6/01-03 «О расширении сети образовательных организаций, реализующих 
инновационные проекты (программы)» приказываю:

утвердить творческую группу по осуществлению инновационной деятельности в рамках 
реализации межмуниципального инновационного проекта (далее Проекта) «Модель 
здоровьесберегающего образовательного инновационного пространства ДОУ как условие 
формирования детско-взрослого сообщества в соответствии с ФГОС» в МДОУ «Березка» 
в составе:
- Ветровой О. В. - заведующей
- Изюмовой Е.А. -  старшего воспитателя
- Шептяковой О..А -  музыкального руководителя
- Ребровой А. В. -  воспитателя
- Манаевой Е. П. -  воспитателя
- Бовичева С.Н. - воспитатель

О.В.Ветрова


